
1 

 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 27/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Των Πρακτικών 6 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής 
_ τεχνικών προσφορών) και 7 (αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας 
δυναμικού συστήματος αγορών - Δ.Σ.Α (άνω των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα 
έτη 2021-2022-2023  και 2024 που αφορούν την 2η Πρόσκληση υποβολής προσφορών και Β) Της 
ανάθεσης της εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους 
(μειοδότες) μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού (2η Πρόσκληση 23PROC013973453) με την 
υπογραφή των οικείων συμβάσεων, βάσει του άρθρου 391 του Ν4957/22 όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 23 του Ν5046/2023 (Α΄137). 

 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-1-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 

όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/21120/455/22-1-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2)  Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Μολλά 
Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, η οποία απουσίαζε αιτιολογημένα .  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 27 : Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 13628/362/15-1-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. το άρθρο 391 του Ν.4957/22 (ΦΕΚ141Α’/21.7.2022) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του 

Ν5046/2023 (ΦΕΚ Α΄137/29.7.2023) 

2. το γεγονός ότι προκύπτουν άγονα δρομολόγια 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 

α) την έγκριση των Πρακτικών 6 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής _ τεχνικών προσφορών) και 

7 (αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας δυναμικού συστήματος αγορών -

Δ.Σ.Α (άνω των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα έτη 2021-2022-2023  και 

2024 που αφορούν την 2η Πρόσκληση υποβολής προσφορών (23PROC013973453) εγκρίνοντας κατά 

αυτόν τον τρόπο τον Πίνακα Προσωρινών Αναδόχων ως εξής  

 

Γραμμή Προμηθευτής 

Κατάταξη 

Τιμή προσφοράς 
Προσφερόμενη  

Έκπτωση 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



2 

 

1 Κομοτηνή (Στρυμώνος 26, 1906 6, Ανδριανουπόλεως 73, 
Ανδριανουπόλεως 207, Μ.Μ. Μαρωνείας και Ανδρονίκου, 
Δωδεκανήσου 16, Ιερωνύμου 5α ) - Υφαντές 

  
  

2 Κομοτηνή (Τέρμα Ανδριανουπόλεως) – 14ο Νηπ/γειο 
Κομοτηνής 

  
  

               

3 Κομοτηνή (Λ. Ηρώων 21α) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 13,76 18% 

4 Κομοτηνή (Ανδριανουπόλεως 205) – Ειδικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 
15,42 18% 

 

και κηρύσσοντας άγονα τα δρομολόγια με α/α 1 και 2. και  

β) την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους 

(μειοδότες) μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού (2η Πρόκληση 23PROC013973453)  με την 

υπογραφή των οικείων συμβάσεων και όχι πέραν της 30/6/2024 ( παρ 4, άρθρο 391 του ν.4957/2022, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν.5046/2023 Κεφ. Β’). 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
 
Συγκεκριμένα τα πρακτικά ανέφεραν τα εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 6 
Στην Κομοτηνή, στις 3 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, στα γραφεία της Διεύθυνσης 

Οικονομικού ΠΑΜΘ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023 και 2023-2024, η οποία 
ορίστηκε με την Απόφαση 486/πρ19/27.7.2021 της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. Την επιτροπή 
αποτελούν οι: 

1. Μαρία Παντίδου, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εμπορίου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & 
Απασχόλησης, ως αναπληρώτρια του τακτικού Προέδρου Γεώργιου Ταταράκη, υπάλληλου της 
Δνσης Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ο οποίος απουσίαζε σε μακροχρόνια άδεια άνευ 
αποδοχών 

2. Άννα Δρίνη, Αν. Προϊστ. της Δνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, ως μέλος, 
3. Σοφία Πίτατζη , μέλος. Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δνσης Τεχνικών 

‘Έργων, ως μέλος, 
 

Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την 
υποβολή συνολικά δύο (2)  ενεργών απαντήσεων στην 2η Πρόσκληση (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 283190) του  εν 
λόγω ΔΣΑ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132915) έως την Δευτέρα 29.12.2023 και ώρα 23:59 ημέρα και ώρα λήξης 
υποβολής προσφορών. 

Οι εν λόγω απαντήσεις- προσφορές αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   Προσφορά 
Χρόνος τιμής 
προσφοράς 

1 ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 385622 28/12/2023 

2 ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕΤΚΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ  385593 28/12/2023 

 
Η Ε.Δ. προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων α) Δικαιολογητικά Συμμετοχή – 
Τεχνική Προσφορά και  β) Οικονομικών Προσφορών σύμφωνα με την λειτουργία του ΕΣΗΔΗΣ και τα 
αναφερόμενα στην παρ. 3.1. της οικείς Πρόσκλησης.  
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών στην συνεδρίασης της 3.1.2024 καταγράφηκαν 
τα παρακάτω υποβληθέντα με τις απαντήσεις δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς ανά 
οικονομικό φορέα: 

 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



3 

 

α/α Οικονομικός Φορέας  
α/α  

Προσφοράς 

Υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά 

1 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

270905 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 

Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

2 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

270894 

Τεχνική Προσφορά της παρ. 1.1.1 α της Πρόσκλησης 
Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 1.1.1 β της Πρόσκλησης 

Υπεύθυνη Δήλωση περί ασφαλούς εκτέλεσης πολλαπλών δρομολογίων  
Υπεύθυνη Δήλωση περί χρόνου ισχύος προσφοράς 

 

Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε τα κάτωθι: 

α) οι προσφέροντες οικονομικοί φορείς υπέβαλαν ορθώς και σύμφωνα με την παράγραφο 1.1 Φάκελος 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» της Πρόσκλησης τα ελάχιστα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά, 

β) κανένας από τους προσφέροντες οικονομικούς φορείς δεν δήλωσε την πρόθεσή του να αναθέσει 
υπό μορφή υπεργολαβίας τμήμα του μεταφορικού έργου για το οποίο υπέβαλε προσφορά. 

γ) οι οικονομικοί φορείς υπέβαλαν προσφορά στο Τμήμα/ Τμήματα (Λεωφορεία – ΕΔΧ ΤΑΞΙ) για τα 
οποία είχαν επιλεγεί σύμφωνα με την απόφαση 664/πρ.24/11.10.2021 της Ο.Ε της Π.Α.Μ.Θ  
(6ΣΘ27ΛΒ-23Γ) 

δ) δεν  υποβλήθηκαν προσφορές για τα Τμήματα (δρομολόγια)  1, 2 τα οποία αφορούσαν  σε Μικρά – 
Μεγάλα Λεωφορεία 

δ) οι οικονομικοί φορείς σύμφωνα με την δήλωση τους υπέβαλαν προσφορά για το/τα δρομολόγιο/α 
όπως αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα. 

α/α Οικονομικός Φορέας  
α/α  

Προσφοράς 

Κατηγορία συμμετοχής/ αύξων αριθμός 
δρομολογίων για τα οποία υποβλήθηκε 

προσφορά 

Α. Μικρά - Μεγάλα 
Λεωφορεία Β. ΕΔΧ - Ταξί 

1 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

385622 - 3, 4 

2 ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 385593 - 3, 4 

 
Η επιτροπή αφού εξέτασε τα ανωτέρω, έκρινε τα δικαιολογητικά του υποφακέλου Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά των οικονομικών φορέων πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή. 
Ως εκ τούτου η Επιτροπή γνωμοδοτεί  για την καταρχήν αποδοχή των προσφορών των οικονομικών 
φορέων και την αξιολόγηση των οικονομικών τους προσφορών. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 7 
Στην Κομοτηνή, στις 11 Μαρτίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30, στα γραφεία της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023 και 2023-2024, η οποία 
ορίστηκε με την Απόφαση 486/πρ19/27.7.2021 της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. Την επιτροπή 
αποτελούν οι: 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



4 

 

1. Μαρία Παντίδου, Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Εμπορίου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & 
Απασχόλησης, ως αναπληρώτρια του τακτικού Προέδρου Γεώργιου Ταταράκη, υπάλληλου της Δνσης 
Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ο οποίος απουσίαζε σε μακροχρόνια άδεια άνευ αποδοχών 

2. Άννα Δρίνη, Αν. Προϊστ. της Δνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, ως μέλος, 
3. Σοφία Πίτατζη , μέλος. Αν. Προϊστ. Του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δνσης Τεχνικών  
4. ‘Εργων, ως μέλος, 

 
Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την υποβολή 
συνολικά δύο (2) ενεργών απαντήσεων στην 2η Πρόσκληση (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 283190) του  εν λόγω ΔΣΑ 
(Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132915) έως την Δευτέρα 29/12/2023 και ώρα 23:59 ημέρα και ώρα λήξης υποβολής 
προσφορών. 
Οι εν λόγω απαντήσεις- προσφορές αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   Προσφορά 
Χρόνος 

τιμής 
προσφοράς 

1 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 385622 28/12/2023 

2 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ  385593 28/12/2023 

 
Η Ε.Δ. προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων α) Δικαιολογητικά Συμμετοχή – 
Τεχνική Προσφορά και  β) Οικονομικών Προσφορών σύμφωνα με την λειτουργία του ΕΣΗΔΗΣ και τα 
αναφερόμενα στην παρ. 3.1. της οικείας Πρόσκλησης.  
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών στην συνεδρίασης της 3.1.2024 συντάχθηκε το 
Πρακτικό 6 (αξιολόγησης δικαιολογητικών – συμμετοχής – τεχνικών προσφορών) σύμφωνα με το οποίο 
κρίθηκαν καταρχήν αποδεκτές όλες οι υποβληθείσες προσφορές. 
Εν συνεχεία, η Επιτροπή σε εφαρμογή των παραγράφων 1.2, 3.2.1, 3.2.2 προχώρησε στην αξιολόγηση 
των οικονομικών προσφορών. 
Καταρχάς έλεγξε την υποβολή των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στον ψηφιακό υποφάκελο 
«Οικονομική Προσφορά» από τους οικονομικούς φορείς και διαπίστωσε τα κάτωθι: 

 

α/α Οικονομικός Φορέας  
α/α  

Προσφοράς 
Υποβληθέντα 

Δικαιολογητικά 

1 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

385622 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ 
της Πρόσκλησης 

2 
ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

385593 

Οικονομική Προσφορά της παρ. 1.2.1 της Πρόσκλησης (εκτύπωση 
συστήματος) 

Οικονομική Προσφορά του υποδείγματος του Παραρτήματος ΙΙΙ 
της Πρόσκλησης 

Τα ανωτέρω υποβληθέντα δικαιολογητικά προκύπτει ότι υποβλήθηκαν ορθώς σύμφωνα με την 
Πρόσκληση και ως προς αυτό όλες οι προσφορές κρίνονται αποδεκτές.  
Βάσει αυτών διαμορφώνεται αρχικά ο παρακάτω πίνακας προσφορών ανά μεμονωμένο δρομολόγιο, 
όπου αποτυπώνεται και η αρχική κατάταξη βάσει του κριτηρίου επιλογής, ήτοι της μεγαλύτερης 
προσφερόμενης έκπτωσης. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



5 

 

 
1.1 Πίνακας αρχικής κατάταξης βάσει προσφερόμενης έκπτωσης 

 

Γραμμή Προμηθευτής 

Κατάταξη 
Τιμή 

προσφοράς 
Προσφερόμενη 

Έκπτωση 

                  

1 Κομοτηνή (Στρυμώνος 26, 1906 6, Ανδριανουπόλεως 73, Ανδριανουπόλεως 207, Μ.Μ. Μαρωνείας και 
Ανδρονίκου, Δωδεκανήσου 16, Ιερωνύμου 5α ) - Υφαντές 

  
  

2 Κομοτηνή (Τέρμα Ανδριανουπόλεως) – 14ο Νηπ/γειο Κομοτηνής     

               

3 Κομοτηνή (Λ. Ηρώων 21α) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 13,76 18% 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  2 14,93 11% 

4 Κομοτηνή (Ανδριανουπόλεως 205) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 15,42 18% 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 16,74 11% 

 
Για τα δρομολόγια με α/α 1 και 2 δεν υπεβλήθη καμία προσφορά. 
Αναλυτικότερα για το Τμήμα του ΔΣΑ της παρούσας πρόσκλησης που αφορά Δρομολόγια Μικρών και Μεγάλων Λεωφορείων (δρομολόγια 

με α/α από 1 και 2) δεν υποβλήθηκε καμία προφορά και αυτά κρίνονται άγονα. 
Για το Τμήμα του ΔΣΑ της παρούσας πρόσκλησης που αφορά Δρομολόγια ΕΔΧ – Ταξί και για τα οποία υποβλήθηκε προσφορά η 

Επιτροπή , κατέληξε στα εξής: 
 

α) για τα δρομολόγια με α/α 3 και 4 υποβλήθηκαν δύο (2) προσφορές με εμπλεκόμενα οχήματα τα ΤΑΖ 4799, ΤΑΖ 4811 τα οποία έχουν έδρα 

στην 1η Διοικητική Μονάδα ΕΔΧ στην οποία υπάγεται η σχολική μονάδα προορισμού του δρομολογίου και οι κατοικίες των εξυπηρετούμενων 

μαθητών και άρα έχουν το σχετικό δικαίωμα  (άρθρο 83 του Ν. 4070/2012) εκτέλεσης της μεταφοράς. Ως εκ τούτου ως προσωρινός ανάδοχος 

προκύπτει ο προσφέρων με την οικονομικότερη προσφορά.  

Εκτιμώντας όλα τα ανωτέρω η επιτροπή διαμόρφωσε τον ανωτέρω αρχικό πίνακα κατάταξης προσφορών στον παρακάτω πίνακα προσωρινών 
αναδόχων για τα προκηρυσσόμενα δρομολόγια της Πρόσκλησης 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



6 

 

1.2 Πίνακας Προσωρινών Αναδόχων ανά Ομάδα Δρομολογών / Δρομολόγιο 
 

Γραμμή Προμηθευτής 

Κατάταξη 
Τιμή 

προσφοράς 
Προσφερόμενη 

Έκπτωση 

                  

1 Κομοτηνή (Στρυμώνος 26, 1906 6, Ανδριανουπόλεως 73, Ανδριανουπόλεως 207, Μ.Μ. Μαρωνείας και 
Ανδρονίκου, Δωδεκανήσου 16, Ιερωνύμου 5α ) - Υφαντές 

  
  

2 Κομοτηνή (Τέρμα Ανδριανουπόλεως) – 14ο Νηπ/γειο Κομοτηνής     

               

3 Κομοτηνή (Λ. Ηρώων 21α) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 13,76 18% 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  2 14,93 11% 

4 Κομοτηνή (Ανδριανουπόλεως 205) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 15,42 18% 

ΠΕΤΚΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 16,74 11% 

 
 
 

 
  

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



7 

 

 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει τα Πρακτικά 6 (αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής _ τεχνικών προσφορών) και 7 

(αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας δυναμικού συστήματος αγορών -

Δ.Σ.Α (άνω των ορίων) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης για τα έτη 2021-2022-2023  και 

2024 που αφορούν την 2η Πρόσκληση υποβολής προσφορών (23PROC013973453) και τον Πίνακα 

Προσωρινών Αναδόχων ως εξής  

 

Γραμμή Προμηθευτής 

Κατάταξη 

Τιμή προσφοράς 
Προσφερόμενη  

Έκπτωση 

1 Κομοτηνή (Στρυμώνος 26, 1906 6, Ανδριανουπόλεως 73, 
Ανδριανουπόλεως 207, Μ.Μ. Μαρωνείας και Ανδρονίκου, 
Δωδεκανήσου 16, Ιερωνύμου 5α ) - Υφαντές 

  
  

2 Κομοτηνή (Τέρμα Ανδριανουπόλεως) – 14ο Νηπ/γειο 
Κομοτηνής 

  
  

               

3 Κομοτηνή (Λ. Ηρώων 21α) – Ειδικό Σχολείο Κομοτηνής ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 13,76 18% 

4 Κομοτηνή (Ανδριανουπόλεως 205) – Ειδικό Σχολείο 
Κομοτηνής 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 
15,42 18% 

 

και κηρύσσει άγονα τα δρομολόγια με α/α 1 και 2. και  

β) αναθέτει την εκτέλεση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους 

(μειοδότες) μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού (2η Πρόκληση 23PROC013973453)  με την 

υπογραφή των οικείων συμβάσεων και όχι πέραν της 30/6/2024 ( παρ 4, άρθρο 391 του ν.4957/2022, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν.5046/2023 Κεφ. Β’). 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  27/2024. 
 
 

 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ



8 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΙ57ΛΒ-ΛΥΟ


		2024-02-05T11:11:26+0200
	Athens




